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Protokół z Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” 

 

 Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków odbyło się w dniu 5 czerwca 2023r. w siedzibie 

Stowarzyszenia, w Lubsku. Uczestniczyło w nim 24 członków Stowarzyszenia.  

Według listy obecności (zał. nr 1): 

1. Juliusz Dudziak, 

2. Piotr Kuliniak, 

3. Tadeusz Rybak , 

4. Elżbieta Bartkowska-Sykała , 

5. Ryszard Orzechowski, 

6. Małgorzata Zimna, 

7. Bartłomiej Bartczak (Miasto Gubin) – reprezentowany przez Krzysztofa Dziurdziewicza – 

upoważnienie, 

8. Krzysztof Dziurdziewicz, 

9. Iwona Poszwa – reprezentująca Gminę Lubsko – pełnomocnictwo, 

10. Helena Sagasz, 

11. Henryk Dybka, 

12. Anna Kasprzak, 

13. Krzysztof Malara,  

14. Katarzyna Kromp, 

15. Małgorzata Brzyśkiewicz, 

16. Szymon Naglik, 

17.  Tomasz Sokołowski, 

18. Helena Miklaszewska, 

19. Iga Ochotna, 

20. Eugenia Zarzyńska-Gałecka, 

21. Sławomir Jasiński, 

22. Monika Siwa, 

23. Wojciech Niemców, 

24. Andrzej Łobodziec. 
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Porządek Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „LGD – Grupa Łużycka” 

z dnia 30.06.2022r. 

5. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Stowarzyszenia „LGD – Grupa 

Łużycka”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Stowarzyszenia „LGD – Grupa 

Łużycka”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez 

Społeczność (LSR) na lata 2021-2027 Stowarzyszenia „LGD – Grupa Łużycka”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Stowarzyszenia „LGD – Grupa Łużycka”. 

9.  Wolne wnioski. 

10.  Zakończenie obrad. 

Ad.1 Otwarcia i powitania zebranych Członków dokonała Pani Helena Miklaszewska – Prezes 

Stowarzyszenia. Poprosiła wszystkich o powstanie i uczczenie pamięci zmarłych kolegów, Pana 

Ryszarda Kowalczuka – Wójta Gminy Brody oraz Pana Zbigniewa Barskiego – Wójta Gminy Gubin, 

minutą ciszy. Przedstawiła również Pana Juliusza Dudziaka – pełniącego obowiązki Wójta Gminy 

Brody oraz Pana Szymona Naglika – pełniącego obowiązki Wójta Gminy Gubin. 

Zgodnie z listą obecności stwierdzono, że w Walnym Zebraniu uczestniczy 24 członków 

Stowarzyszenia, co wobec ustalonej na dzień 05.06.2023r. liczby członków wynoszącej 45 osób, 

stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Ad.2 Na przewodniczącego zebrania została zaproponowana kandydatura Pani Heleny 

Miklaszewskiej, która wyraziła zgodę i została jednogłośnie wybrany na Przewodniczącego Walnego 

Zebrania Członków.  

 

Ad.3 Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad. Uwag nie wniesiono. Porządek został przyjęty 

jednogłośnie. 
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Ad.4 Protokół z Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa 

Łużycka”, które odbyło się dnia 30.06.2022r. został odczytany. Uwag nie wniesiono. Protokół został 

jednogłośnie zatwierdzony. 

Ad.5 Przewodnicząca ogłosiła, że w związku ze śmiercią Wójta Ryszarda Kowalczuka nastąpiła 

konieczność uzupełnienia składu Rady w sektorze publicznym. Poprosiła o zgłaszanie kandydatur do 

Komisji Skrutacyjnej. Zgłoszono Panią Helenę Sagasz, Panią Iwonę Poszwę oraz Pana Tadeusza 

Rybaka. Na przewodniczącego Komisja wybrała Tadeusza Rybaka. Przewodniczący poddał 

głosowaniu tryb przeprowadzenia wyborów (zgodnie z § 34 ust. 7 Statutu ) – zgłosił wniosek, 

aby wybory były przeprowadzane w trybie jawnym. Wniosek został przyjęty jednogłośnie. W 

wyniku wygaśnięcia członkostwa w Radzie przed upływem kadencji z tytułu śmierci Pana 

Ryszarda Kowalczuka – sektor publiczny, gmina Brody, powstał następujący wakat: 1 w 

sektorze publicznym. Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na listę: Lista nr 1 - SEKTOR 

PUBLICZNY. Pani Katarzyna Kromp zgłosiła Pana Juliusza Dudziaka, przedstawiciela 

sektora publicznego z gminy Brody. Zgłoszony kandydat wyraził zgodę. Więcej kandydatur 

nie zgłoszono. Lista została zamknięta. W związku z zamknięciem listy Przewodniczący 

Komisji przeszedł do przeprowadzenia głosowania – odczytał imię i nazwisko kandydata, a 

członkowie stowarzyszenia głosowali poprzez podniesienie ręki: 

 Lista nr 1 - SEKTOR PUBLICZNY - Juliusz Dudziak - 23 osoby były za, nikt nie był 

przeciw, 1osoba wstrzymała się. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła ważność wyborów oraz zatwierdziła wyniki. Rada 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” została uzupełniona o w/w 

kandydata. 

 

Ad.6 Zgodnie z wynikiem przeprowadzonych wyborów uzupełniających została podjęta uchwała w 

sprawie uzupełnienia składu Rady Stowarzyszenia „LGD – Grupa Łużycka”. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie. 

Ad.7 Przewodnicząca przedstawiła założenia Lokalnej Strategii Rozwoju. Uwag nie wniesiono. 

Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) na 

lata 2021-2027 Stowarzyszenia „LGD – Grupa Łużycka” została podjęta jednogłośnie. 
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Ad.8 Przewodnicząca omówiła zmiany wprowadzane do statutu. Uwag nie wniesiono. Uchwała w 

sprawie przyjęcia Statutu Stowarzyszenia „LGD – Grupa Łużycka” została przyjęta jednogłośnie. 

Ad.9 Wolnych wniosków nie było. 

 

Ad.10 Przewodnicząca Zebrania – Helena Miklaszewska podziękowała wszystkim za przybycie i 

zakończyła Walne Zebranie Członków.               

 

 

Przewodnicząca Nadzwyczajnego Wlanego Zebrania 

 

Helena Miklaszewska 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Magdalena Poźniak 

 


